



























	<b>Namn och ingående artiklar</b>	<b>Art nr</b>	<b>Färg</b>
	<b>Komplett konsol för klicktak</b>	<b>6011</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Konsol för ofalsade lertegel pannor. (ltg).</b>	<b>6020</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Konsol för falsade betongpannor (btg).</b>	<b>6030</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Bryggfäste</b>	<b>6041</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Bryggsträva</b> 1 st M10 x 20 f-bult, 1 st M10 f-mutter	<b>6042</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Snögrind 1200 mm</b>	<b>6050</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Snögrind 2400 mm</b>	<b>6052</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Rör 27 mm x 1200 mm</b>	<b>6060</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Rör 27 mm x 2400 mm</b>	<b>6061</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Rör 27 mm x 700 mm</b>	<b>6064</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Rörsträva</b> 1 st M10 x 20 t-bult, 1 st M10 f-mutter, 1 st självborrande skruv 6,3x20 mm	<b>6071</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Falsfäste, från vä till hö täckning. (Normalt dbl fals)</b> 2 st M10x40 v-bult, 2 st M10 f-mutter	<b>6081</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Falsfäste, från hö till vä täckning (Normalt klicktak)</b> 2 st M10 x40 V-bult, 2 st M10 f-mutter.	<b>6082</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Räckes-sträva</b> Levereras parvis.	<b>6090</b>	<b>20, 30, 50</b>

	Namn och ingående artiklar	Art nr	Färg
	<b>Stegbalk</b> 2 st M10 x 20 f-bult, 2 st M10 f-mutter	6111	20, 30, 50
	<b>Stegbalk förlängare</b> 1 st M10 x 20 f-bult, 1 st M10 f-mutter	6112	20, 30, 50
	<b>Komplett stegfäste dbi falsplåt</b> 1 st stegbalk 6111, 2 st sidfäste 6114, 2 st falsfäste 6081	6118	20, 30, 50
	<b>Komplett stegfäste klicktak.</b> 1 st stegbalk 6111, 2 st fästvinkel 6115, 2 st falsfäste 6082	6119	20, 30, 50
	<b>Tillbehörsfäste brygga/ stege</b>	6120	20, 30, 50
	<b>Fotplatta för råspont</b>	613100	Ej synlig
	<b>Fotplatta för bärläktfäste</b>	613200	Ej synlig
	<b>Fäste glidskena</b>	6140	20, 30, 50
	<b>Multi-rörvinkel 27mm</b> 2 st M10 x 30 f-bult, 2 st M10 f-mutter, 2 st självborrande skruv 6,3 x 20 mm	6150	20, 30, 50
	<b>Avstängnings bygel</b> 2 st M10 x 30 v-bult, 2 st M10 f-mutter	6160	20, 30, 50
	<b>Glidskena 1200 mm</b>	6171	20, 30, 50
	<b>Ändstopps bygel</b> 1 st M10 x 50 v-bult, 1 st M10 f-mutter	6172	20, 30, 50
	<b>Glidskena 2400 mm</b>	6173	20, 30, 50
	<b>Glidföljare</b>	618000	rf

	Namn och ingående artiklar	Art nr	Färg
	<b>Gaffel glidskydd för takstege</b> 2 st M10 x 25 f-bult, 2 st M10 f-mutter	6190	20, 30, 50
	<b>Komplett gaffel glidskydd för ståndfals 6191 på dbl eller klickfals plåt monterat från hö eller från vä</b> 1 st 6190, 1 st 6081, 1 st 6082 <b>OBS! endast 1 st M10 x 40 v-bult, 1st M10 f-mutter som monteras i det höga hålet per fäste</b>	6191	20, 30, 50
	<b>Konsol universal</b> Med gummitätning monterad på undersida	6211	20, 30, 50
	<b>Komplett falsfäste för falsad plåttak</b> 2 st falsfäste 6212, 2 st M10 x 40 v-bult, 2 st M10 f-mutter	6215	20, 30, 50
	<b>Komplett konsol för falsad plåttak</b> 1 st konsol 6211, 1 st falsfäste 6212, 1 st förstyvningsbleck 6214	6216	20, 30, 50
	<b>Komplett vridkonsol för falsad plåttak</b> 1 st konsol 6221, 1 st falsfäste 6215, 1 st distansfäste 6223	6222	20, 30, 50
	<b>Takstege pinn/trapp 1,2 m</b>	6231	20, 30, 50
	<b>Länk/hjälphandtag takstege.</b> 2 st M10 x 20 f-bult, 2 st M10 f-mutter	6233	20, 30, 50
	<b>Takstege pinn/trapp 2,4 m</b>	6234	20, 30, 50
	<b>Taktbrygga 1200 mm</b>	6241	20, 30, 50
	<b>Taktbrygga 2400 mm</b>	6243	20, 30, 50

	<b>Namn och ingående artiklar</b>	<b>Art nr</b>	<b>Färg</b>
	<b>Komplett bandfäste för betong/lertegel</b> 1 st Basplatta 6251, 1 st Bandfäste 6252, 2 st M10 x 20 f-bult, 1 st M10 x 30 v-bult, 3 st M10 f-mutter	<b>6253</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Stolpe, 50 cm</b> 2 st M10 x 40 v-bult, 2 st M10 f-mutter	<b>6270</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Stolpe, 110 cm</b> 1 st M10 x 20 f-bult, 1 st M10 f-mutter.	<b>6280</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Snöishake</b> 1 st plåtskruv med tätbricka 6,3 x 20 mm.	<b>6290</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Snö/is-kratta 1290 mm</b>	<b>6321</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Komplett konsol förenklat snöglidhinder btg/ltg.</b> 1 st överfall 6360, 1 st M10 x 50 v-bult, 2 st M10 f-mutter, 2 st träskruv 6,3 x 38 mm	<b>6330</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Komplett konsol förenklat snöglidhinder plåttak</b> 1 st överfall 6360, 1 st M10 x 40 f-bult, 10 st plåtskruv 6,3 x 20 mm m tätbricka.	<b>6340</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Rör 20 mm 1,2 m</b>	<b>6350</b>	<b>20, 30, 50</b>
	<b>Rör 20 mm 0,8 m</b>	<b>6352</b>	<b>20, 30, 50</b>

	<b>Namn och ingående artiklar</b>	<b>Art nr</b>	<b>Färg</b>
	Taksteg för betongtakpannor 2-kup, 25 mm	3125	20, 30, 50
	Taksteg för betongtakpannor 2-kup, 45 mm	3145	20, 30, 50
	Taksteg för betongtakpannor 1-kup, 25 mm	2125	20, 30, 50
	Taksteg för lertegeltakpannor 2-kup, 25 mm	2125	20, 30, 50
	Taksteg för lertegeltakpannor 1-kup, 25 mm	2025	20, 30, 50
	Taksteg för plåttak	3210	20, 30
	Taksteg universal	3225	20, 30, 50
	Kopplad takstege länkar	3226	20, 30, 50
	Kopplad takstege monteringspaket	3226	21, 31, 51
	Glidskydd	2200	10, 20, 30, 50
	Glidskydd par	2210	20, 30, 50
	Glidskydd par för plåttak	2215	20, 30, 50
	Snöraskrok båge	5010	20, 30, 50
	Snökrok	5000	20, 30

<b>Livlinefästen</b>	<b>Art nr</b>	<b>Färg</b>
<b>Paket: Livlinefäste BTG 0,7 m på råspont</b> 2 st konsol 6030, 2 st fotplatta 6131, 1 st rör 0,7 m, 1 st rörsträva 6071, 2 st monteringsats 6900, 1 st monteringsats 6906	<b>6810</b>	<b>20, 30, 50</b>
<b>Paket: Livlinefäste BTG 0,7 m på bärläkt</b> 2 st konsol 6030, 2 st fotplatta 6132, 1 st rör 0,7 m, 1 st rörsträva 6071, 1 st monteringsats 6900, 1 st monteringsats 6906	<b>6812</b>	<b>20, 30, 50</b>
<b>Paket: Livlinefäste LTG 0,7 m på råspont</b> 2 st konsol 6020, 2 st fotplatta 6131, 1 st rör 0,7 m, 1 st rörsträva 6071, 2 st monteringsats 6900, 1 st monteringsats 6906	<b>6814</b>	<b>30</b>
<b>Paket: Livlinefäste LTG 0,7 m på bärläkt</b> 2 st konsol 6020, 2 st fotplatta 6132, 1 st rör 0,7 m, 1 st rörsträva 6071, 1 st monteringsats 6900, 1 st monteringsats 6906.	<b>6816</b>	<b>30</b>
<b>Paket: Livlinefäste profilerade plåttak 1,2 m. (3 konsoler)</b> 3 st konsol 6211, 1 st rör 6060, 1 st rörsträva 6071 1 st monteringsats 6902, 1 st monteringsats 6906	<b>6818</b>	<b>20, 30</b>
<b>Takstege för montering på betong/lertegel -tak med infästning på råspont eller bärläkt.</b>	<b>Art nr</b>	<b>Färg</b>
<b>Paket: Takstege 1,2 m för BTG/LTG på råspont/bärläkt, fler paket kombineras till önskad längd, minsta åtgång 2 st paket.</b> 1 st takstege 1,2 m 6231, 2 st stegbalk 6111, 1 st bandfäste 6253 1 st skarvsats takstege 6910, 8 st träskruv	<b>6822</b>	<b>20, 30, 50</b>
<b>Paket: Takstege 1,2 m för profilerade plåttak min 0,4 mm stål, fler paket kombineras till önskad längd, minsta åtgång 2 st paket.</b> 1 st takstege 1,2 m 6231, 2 st stegbalk 6111 1 st skarvsats takstege 6910, 1 st monteringsats 6917	<b>6824</b>	<b>20, 30</b>
<b>Plattform/tak brygga 1,2 m för montering på betong/lertegeltak infäst på råspont eller bärläkt.</b>	<b>Art nr</b>	<b>Färg</b>
<b>Paket: Takbrygga BTG 1,2 m på råspont.</b> 1 st takbrygga 6241, 2 st konsol 6030, 2 st fotplatta 6131, 2 st bryggfäste 6041, 1 st bryggsträva 6042, 2 st monteringsats 6900, 1 st monteringsats 6911	<b>6830</b>	<b>20, 30, 50</b>
<b>Paket: Takbrygga BTG 1,2 m på bärläkt.</b> 1 st takbrygga 6241, 2 st konsol 6030, 2 st fotplatta 6132, 2 st bryggfäste 6041, 1 st bryggsträva 6042, 1 st monteringsats 6900, 1 st monteringsats 6911	<b>6832</b>	<b>20, 30, 50</b>
<b>Paket: Takbrygga LTG 1,2 m på råspont.</b> 1 st takbrygga 6241, 2 st konsol 6020, 2 st fotplatta 6131, 2 st bryggfäste 6041, 1 st bryggsträva 6042, 2 st monteringsats 6900, 1 st monteringsats 6911	<b>6834</b>	<b>30</b>
<b>Paket: Takbrygga LTG 1,2 m på bärläkt.</b> 1 st takbrygga 6241, 2 st konsol 6020, 2 st fotplatta 6132, 2 st bryggfäste 6041, 1 st bryggsträva 6042, 1 st monteringsats 6900, 1 st monteringsats 6911	<b>6836</b>	<b>30</b>

<b>Förenklat snörasskydd/snöglidhinder (ej för infästning av livlina)</b>	<b>Art nr</b>	<b>Färg</b>
<b>Komplett paket takpanna 2,33 m</b> 3 st konsol 6330, 4 st rör 6350 1,2 meter, 6 st träskruv 6,3 x 38 mm	<b>6840</b>	<b>20, 30, 50</b>
<b>Komplett paket takpanna 1,53 m</b> 3 st konsol 6330, 4 st rör 6350 0,8 meter, 6 st träskruv 6,3 x 38 mm	<b>6841</b>	<b>20, 30, 50</b>
<b>Komplett paket plåt/papp 2,33 m</b> 3 st konsol 6340, 4 st rör 6350 1,2 meter, 30 st plåtskruv 6,3 x 20 mm med tätbricka	<b>6842</b>	<b>20, 30, 50</b>
<b>Komplett paket plåt/papp 1,53 m</b> 3 st konsol 6340, 4 st rör 6350 0,8 meter, 30 st plåtskruv 6,3 x 20 mm med tätbricka	<b>6843</b>	<b>20, 30, 50</b>

<b>Art nr, kulör</b>	<b>Innehåll</b>
<b>6900 00</b> Monteringssats till A:1 A:2 B:1 B:2	<b>10 st träskruv 6,3 x 38 mm cut</b>
<b>6901 00</b> Monteringssats till A:1 A:2 B:1 B:2	<b>30 st träskruv 6,3 x 38 mm cut</b>
<b>6902 00</b> Monteringssats till A:7	<b>30 st plåtskruv 6,3 x 20 mm med tätbricka</b>
<b>6903 00</b> Monteringssats till E:5 Glidskeneskarv	<b>1 st skarvbygel (617400) 1 st Motbleck 2 st M10 flänsmutter</b>
<b>6904 00</b> Monteringssats till C:1, C:2, E:3 Rörskarv	<b>5 st självborrande skruv 6,3 x 25mm</b>
<b>6905 00</b> Monteringssats till C:1 Grindskarv	<b>2 st skarvbygel (605100) 2 st motbleck 4 st M10 flänsmutter 3 st självborrande skruv 6,3 x 25 mm</b>
<b>6906 20/30/50</b> Monteringssats till C:2 E:3 E:4	<b>2 st rörlås 6070 20/30/50 2 st självborrande skruv 6,3 x 25mm</b>
<b>6907 00</b> Monteringssats till C:5	<b>3 st M10 x 60 vagnsbult 3 st M10 flänsmutter 3 st distans 40 mm 622200 3 st Fixbleck</b>
<b>6908 20/30/50</b> Monteringssats till C:7	<b>3 st fäste 6310 20/30/50 3 st M10 x 20 flänsbult 3 st fixbleck 6322 00 3 st självborrande skruv 6,3 x 25 mm</b>
<b>6909 00</b> Monteringssats till C:6	<b>6 st M10 flänsbult 6 st M10 flänsmutter 6 st fixbleck 632200</b>
<b>6910 20/30/50</b> Monteringssats till B:7	<b>2 st skarvbleck 6232 20/30/50 4 st M10x20 flänsbult 4 st M10 flänsmutter</b>
<b>6911 00</b> Monteringssats till B:9 B:8 E:1 E:4	<b>8 st M10x20 flänsbult 8 st M10 flänsmutter</b>
<b>6914 00</b> Monteringssats till C:5 C:6 C:7	<b>1 st skarvbygel 605100 4 st M10 flänsmutter 2 st fixbleck 632200</b>
<b>6915 00</b> Monteringssats till E:5	<b>9 st M10 x 25 mm flänsbult 9 st M10 flänsmutter</b>
<b>6916 00</b> Monteringssats till E:1, C:1, C:2, E:3, Rörskarv	<b>14 st självborrande skruv 6,3 x 25 mm</b>
<b>6917 20/30/50</b> Monteringssats till B:5 B:6	<b>2 st L-järn 6113 20/30/50 2 st M10 x 20 flänsbult 2 st M10 flänsmutter 12 st plåtskruv 6,3 x 19 mm med tätbricka</b>
<b>691800</b> Monteringssats till A:8, B:6, D:2	<b>30 st träskruv med tätbricka 6,3 x 3,8 mm cut</b>
<b>691920/30/50</b>	<b>Bättringsfärg spray</b>
<b>692000</b> Monteringssats till A:7	<b>10 st plåtskruv 6,3 x 20 mm tätbricka</b>